

Městský úřad Břeclav

ODBOR SPRÁVNÍCH VĚCÍ A DOPRAVY

Oddělení dopravy a silničního hospodářství
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav



Č. j.: MUBR 74918/2016/Zá

V Břeclavi 31. 10. 2016

Oprávněná úřední osoba: Bc. Vlastimil Zálešák / 519311437



Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím

Dne 14. 10. 2016 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb., a to:

- 1) Zda-li značka „zónová“ umístěná na cestě k Janovu hradu při odbočce ze silnice Lednice-Podivín č. 422 před nájezdem na přírodní odstavňou plochu viz foto, byla povolena rozhodnutím silničního správního orgánu.
- 2) Zda-li značka „zákazová s dodatkovou tabulkou“ umístěná na cestě k obci Bulhary, při odbočce z téže silnice č. 422 viz foto 2, byla povolena rozhodnutím silničního správního orgánu.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme tyto informace:

- 1) MěÚ Břeclav, odbor správních věcí a dopravy, jakožto silniční správní úřad vydal dne 24. 3. 2014 pod Č.j.: MUBR 18072/2014 souhlas se stanovením místní úpravy provozu na pozemní komunikaci – viz příloha
- 2) Dopravní značení viz foto2 silniční správní úřad nedohledal. Jelikož skartační lhůta pro stanovení a souhlasu dopravního značení je pět let, nevedeme žádné dokumenty ke stanovení dopravního značení. Konstatujeme, že veškeré stanovení a souhlas dopravního značení vedou vlastníci komunikací.

S pozdravem

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Územní odbor Břeclav
Jihomoravský územní úřad
Jihomoravský územní úřad

Číslo jednací: 60525-2/03-415-060406
Datum: 22. 03. 2014



-7. 03. 2014

KR.PB-60525-2/03-415-060406

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 22
DUŠANŮVŮV
MĚU BŘECLAV

